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Resepolicy 
Policyn gäller hur trafiksäkra transporter ska genomföras av spelare, ledare, föräldrar och 

anställda som deltar i föreningens verksamhet. Vi ska medvetandegöra de ansvar det innebär med 

skjutsningar av barn och ungdomar i privata personbilar till och från träning och 

tävlingsverksamhet. Att i sådana sammanhang är det angeläget att vidta extra försiktighet och att 

resorna genomförs på ett så trafiksäkert och tryggt sätt som möjligt.  

Färdsätt  

Vid resor till/från möten, träningar, hemmamatcher och samlingar inför bortamatcher, bör 

samåkning eftersträvas. 

Fordon 

Föreningen har avtalat med bussbolag som är kvalitetssäkrade, har utbildade yrkesförare enligt 

EU:s krav, samt har trepunktsbälten. När bil eller minibuss används, såväl egna som förhyrda, 

skall fordonen vara godkända av Svensk Bilprovning, ha godkända däck och säkerhetsbälten skall 

användas av alla i fordonet. Hyrbilar skall vara anslutna till biluthyrningsbranschen och uppfylla 

dess regler och policys.  

Förare  

Föraren skall vara nykter och drogfri. Bilförare som har passagerare skall ha erfarenhet av 

bilkörning. Föraren skall följa gällande trafikbestämmelser. Last skall alltid säkras så att det inte 

kan skada någon vid inbromsning eller olycka. 

 

Överenskommelse för beställning av bussar vid bortamatcher  

De åldersgrupper som spelar poolspel enligt hemmaplansmodellen erhåller en lagpeng som 

hanteras via kassören. D1-D2 5 000:- per säsong till cupavgifter och lagaktiviteter per 

åldersgrupp. Gäller för innevarande säsong och kan inte sparas. C1-C2 10 000:- per säsong till 

cupavgifter och lagaktiviteter per åldersgrupp. Gäller för innevarande säsong och kan inte sparas. 

B1-B2 Buss till serie och DM matcher förutom matcher mot Nybro, Oskarshamn och 

Karlskrona. Föreningen tillhandahåller släpvagn. A1-A2 Buss till serie och DM matcher förutom 

matcher mot Nybro, Oskarshamn och Karlskrona. Föreningen tillhandahåller släpvagn. 

A-lag, Dam-lag samt junior reser med buss (undantag för träningsmatcher).  

 


